UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL
CENTRO DE TECNOLOGIA – CTEC

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL – PPGEC

EDITAL 06/2020 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020 – PPGEC

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO MESTRADO
RESULTADO FINAL DA PROVA DE CONHECIMENTOS

CANDIDATOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nota Resultado

8422   FALTOU

8220   FALTOU

8444 0,80 Não Classificado

8457 6,60 Classificado

8450   FALTOU

8412 6,60 Classificado

8449 0,20 Não Classificado

8179 7,50 Classificado

8405 6,20 Classificado

8452 6,00 Classificado

8440 0,20 Não Classificado

8414 6,30 Classificado

8616 3,20 Não Classificado

8406 0,20 Não Classificado

8615 4,90 Não Classificado

8431 9,10 Classificado

8476 6,40 Classificado

8459 6,10 Classificado

8428 7,50 Classificado

8435   FALTOU

8492 9,00 Classificado

8436 9,50 Classificado

8486 1,00 Não Classificado

8434 10,00 Classificado

8445 2,50 Não Classificado

8433 2,40 Não Classificado

8439 4,00 Não Classificado

8455   FALTOU

8453 6,60 Classificado

8183 5,40 Não Classificado

8426 0,50 Não Classificado

8441 0,70 Não Classificado

8497 4,70 Não Classificado

8411 5,20 Não Classificado

8442 4,30 Não Classificado

8421 6,50 Classificado

8437   FALTOU

8496   FALTOU

8448 1,20 Não Classificado

8424   FALTOU

8145   FALTOU

8490 5,50 Não Classificado

8451 1,00 Não Classificado

8461 5,20 Não Classificado

8493 3,00 Não Classificado

8604 7,50 Classificado

8423 6,60 Classificado

8599 6,80 Classificado

CANDIDATOS – COTAS SERVIDOR UFAL

Inscrição Nota Resultado

8608 0,80 Não Classificado

CANDIDATOS – COTAS AÇÕES AFIRMATIVAS

Inscrição Nota Resultado

8484   FALTOU

8483 1,40 Não Classificado

8429 9,50 Classificado

8499 0,70 Não Classificado

8487 1,30 Não Classificado

Publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Presidente da Comissão de Seleção

Prof. Dr. Márcio André Araújo Cavalcante